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Sevgili Adaylar,

Bu soru bankası, başta KPSS olmak üzere müfettişlik, uzmanlık, denetçilik gibi 
kurum sınavlarına hazırlanan adaylar için hazırlanmış bir kaynaktır. Sorular 13 
bölümde toplanmıştır. 

Muhasebe problemleri çözümünde sıkça yapılan bir hata problemi çözümüne 
bakarak öğrenmeye çalışmaktır. Bunu yaptıktan sonra öğrendiğinizi sanabilir-
siniz ancak bu yanıltıcı olabilir. Konuyu okuduktan sonra muhasebe problem-
lerini bir kağıda çözüme bakmadan kendiniz çözmeye çalışın. Böylece hem ne 
kadar öğrendiğinizi görebilir hem de bu size sınavlarda hız kazandırır. Ayrıca 
yaptığınız çözümü kitaptaki çözümle karşılaştırırken öğrendiniz konular daha 
da pekişir. Bu muhasebe öğrenmenin kolay yoludur. Hatalı yaptığınız prob-
lemlerin konularını tekrar okumak ve özellikle bu konulara ilişkin daha fazla 
muhasebe problemleri çözmek bu hatalarınızı azaltmada ve konuyu iyice 
öğrenmenizde size çok faydalı olacaktır.

Erhan Özdemir

A KADRO EĞİTİM KURUMLARI

ÖN SÖZ
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1.	 Muhasebenin temel kavramlarına ilişkin olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Satış dolayısıyla alınan yabancı paraların lira tu-
tarı üzerinden kaydedilmesi ‘Parayla Ölçme 
Kavramı’na dayanır.

B)	 Bir bankadan alınan teminat mektuplarının bi-
lanço dipnotlarında gözükmesi ‘Tam Açıklama 
Kavramı’na dayanır.

C)	 İşletmenin mali tablolarının karşılaştırılabilir olması 
‘Dönemsellik Kavramı’ gereğidir.

D)	 Satın alınan bir malın taşınması için yapılan gider 
o malın maliyetine ‘Maliyet Esası Kavramı’ gereği 
eklenir.

E)	 İşletme dönem karından yedekleri ‘İhtiyatlılık Kav-
ramı’ gereği ayırır.

2.	 Muhasebenin temel kavramlarına ilişkin olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Muhasebenin organizasyonunda, muhasebe uy-
gulamalarının yürütülmesinde ve mali tabloların 
düzenlenmesi ve sunulmasında belli kişi ve grup-
ların değil tüm toplumun çıkarlarının gözetilmesi 
ve dolayısıyla bilgi üretilmesinde gerçeğe uygun, 
tarafsız ve dürüst davranılması gereğini ‘Tarafsızlık 
ve Belgelendirme Kavramı’ ifade eder.

B)	 İşletmenin ayrı bir kişiliğe sahip olduğunu ve o 
işletmenin muhasebe işlemlerinin bu kişilik adına 
yürütülmesi gerektiği ‘Kişilik Kavramı’na dayanır.

C)	 İşletmenin sürekliliği kavramı uyarınca sınırsız ka-
bul edilen ömrünün, belli dönemlere bölünmesi 
ve her dönemin faaliyet sonuçlarının diğer dö-
nemlerden bağımsız olarak saptanmasıdır, gelir ve 
giderlerin tahakkuk esasına göre muhasebeleşti-
rilmesi, hâsılat gelir ve karlarının aynı döneme ait, 
maliyet, gider ve zararlarla karşılaştırılması   ‘Dö-
nemsellik Kavramı’ gereği yapılır.

D)	 Muhasebe uygulamaları için seçilen muhasebe 
politikalarının birbirini izleyen dönemlerde değiş-
tirilmeden uygulanması gereğini ifade eder. İşlet-
menin mali durumunun, faaliyet sonuçlarının ve 
bunlara ilişkin yorumların karşılaştırılabilir olması, 
‘Tutarlılık Kavramı’  amacını oluşturur.

E)	 Bir hesap kalemi veya bir olayın nispi ağırlık ve 
değerinin, mali tablolara dayanılarak yapılacak 
değerlemeler veya alınacak kararların etkileyebi-
lecek düzeyde olmasını ‘Önemlilik Kavramı’ fade 
eder.

3.	 I.	 Muhasebe uygulamaları için seçilen muhasebe 
politikalarını, birbirini izleyen dönemlerde değiş-
tirilmeden uygulanması gereği 

II.	 İşletmenin faaliyetlerini bir süreye bağlı kalmaksı-
zın sürdüreceği

	 Yukarıdaki muhasebe kavramları hangisinde doğru 
olarak verilmiştir?

A)	 Tutarlılık-Süreklilik
B)	 Parayla Ölçme-Tam Açıklama
C)	 Tutarlılık-İhtiyatlılık
D)	 Tam Açıklama-Süreklilik
E)	 Süreklilik-İhtiyatlılık

4.	 Muhasebenin temel kavramlarına ilişkin olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A)	 İşletmenin %40’na sahip ortağı vefat etmiş (Allah 
rahmet eylesin) yerine oğlu hisseleri devir almış ve 
yönetime geçmiştir. Bu durum ‘Kişilik Kavramı’ ile 
açıklanır.

B)	 Muhasebe yöntemlerinin seçiminde kasıtlı olarak 
işletmenin karlılığının düşmesine neden olacak 
yöntemlerin uygulanması, ‘Sosyal Sorumluluk 
Kavramı’ ile açıklanır.

C)	 İşletmenin bankaya yatırdığı ve vadesi bir sonra-
ki yıl dolacak olan mevduat hesabına ait faizin bu 
döneme ait kısmının tahsil edilinceye kadar tahak-
kuk yoluyla kaydedilmesi ‘Dönemsellik Kavramı’na 
dayanır.

D)	 İşletme tarafından bina, makine gibi maddi duran 
varlık satın alınması ‘Süreklilik Kavramı’na dayanır.

E)	 İşletmenin satmak için aldığı bir taşıtı dönen varlık 
içerisinde bulunan TİCARİ MALLAR hesabına,  kul-
lanmak için aldığı bir taşıtı duran varlık içerisinde 
bulunan TAŞITLAR hesabına kaydetmesi ‘Özün 
Önceliği Kavramı’na dayanır.
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GENEL BiLGiLER ve TEMEL KAVRAMLAR
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5.	 Aşağıdakilerden hangisi dönemsellik kavramını 
açıklar? 

A)	 İşletmenin ömrü aksine bir hüküm olmadıkça son-
suzdur.

B)	 Mali işlemler mutlaka tarafsız ve usulüne uygun 
belgeye dayandırılmalıdır. 

C)	 Muhasebede gelir tahminine yer verilmemesi fa-
kat olası zararların hemen kayda alınması

D)	 Sonsuz kabul edilen işletme ömrünün dönemlere 
bölünmesi ve her dönemin gelir ve giderinin diğer 
dönemlerden bağımsız olarak saptanması

E)	 Tarafsızlığın, adaletin ve gerçeğin daima temel 
olarak alınması

6.	 Süreklilik kavramı ile ilgili aşağıda verilen ifadeler-
den hangisi yanlıştır? 

A)	 Maliyet esasının temelini oluşturur.
B)	 Sonsuz kabul edilen işletme ömrünün belli dö-

nemlere bölünmesi ve her dönemin faaliyet so-
nuçlarının diğer dönemlerden bağımsız olarak 
saptanmasıdır,

C)	 Tasfiye değerinin dışındaki değerleme ölçüleri bu 
kavram gereği kullanılmaya başlamıştır.

D)	 İşletmenin ömrünün aksine bir hüküm olmadığı 
sürece sonsuz olduğu varsayımına dayanır.

E)	 Uzun vadeli varlık edinilmesi ya da bir varlığın 
uzun süre kullanılacağı varsayımı ile yıllara dağıtı-
larak gidere dönüştürülmesi bu kavram gereğidir.

7.	 İşletme sahibi işletmeden bir mal almak istediğinde 
maliyet fiyatının altında bir fiyat ile satılamaması 
aşağıdaki temel kavramlardan hangisi ile açıklanır? 

A)	 Maliyet Esası
B)	 Dönemsellik
C)	 Tutarlılık
D)	 Kişilik
E)	 Önemlilik

8.	 İşletme 31.12.2022 tarihinde aktifinde 50.000 liraya 
kayıtlı olan hisse senetlerinin borsa değerinin 60.000 
lira olduğunu tespit etmiştir. İşletme bu tespite ilişkin 
bir kayıt yapmamıştır.

	 Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 İşletmenin sürekliliği kavramı gereği sınırsız olan 
ömrü dikkate alınarak, 10.000 lira 2022 yılı geliri 
olarak kaydedilmelidir. Bu işlem süreklilik kavramı-
na aykırıdır.

B)	 Dönemsellik kavramı gereği 2022 yılında gelir 
doğmuş olması nedeniyle 10.000 lira gelir olarak 
kaydedilmelidir. Bu işlem dönemsellik kavramına 
aykırıdır.

C)	 Sosyal sorumluluk kavramı gereği dönem sonun-
da olası 10.000 liralık gelir için 2022 yılına kayıt ya-
pılmalıdır. Gelir gizlenmiştir bu sosyal sorumluluk 
kavramına aykırıdır.

D)	 Kişilik kavramı gereği kayıt yapılmaması doğrudur.
E)	 İhtiyatlılık kavramı gereği muhtemel giderler ve 

zararlar için karşılık ayrılmakta olup, muhtemel 
gelir ve karlar için gerçekleşinceye kadar herhangi 
bir kayıt işlemi yapılmaz. Bu nedenle işletmenin 
fiili doğrudur.

9.	 İşletmenin kâr ettiği dönemlerde stoklarını LİFO yön-
temi ile değerlerken zarar ettiği dönemlerde FİFO 
yöntemini kullanmaktadır. 

	 Yukarıdaki durum aşağıdaki muhasebe temel kav-
ramlarından hangisine aykırıdır? 

A)	 Tam Açıklama
B)	 Özün Önceliği
C)	 Tutarlılık
D)	 İhtiyatlılık
E)	 Dönemsellik
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10.	 	İşletmenin stok değerleme yöntemini değiştirmesi 
halinde, konuyla ilgili bilgi verilmesi aşağıdaki mu-
hasebe temel kavramlarından hangisine uygunluk 
gösterir? 

A)	 Tam Açıklama
B)	 Özün Önceliği
C)	 Tutarlılık
D)	 İhtiyatlılık
E)	 Dönemsellik

11.	 Muhasebe temel kavramları ile ilgili olarak aşağı-
dakilerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Kişilik kavramı çift taraflı kayıt sisteminin ve bilan-
ço temel eşitliğinin temelini oluşturur.

B)	 İşletmenin envanter yaparak dönemsonunda ka-
yıtlarının gerçeği gösterir hale getirmesi Özün Ön-
celiği ile ilgilidir.

C)	 İşletmenin ortakların birinin ölmesi durumunda iş-
letmenin hayatına devam etmesi süreklilik kavramı 
ile ilgilidir.

D)	 Dönem ayırıcı hesapların kullanılması dönemsellik 
kavramı gereğidir.

E)	 Yedek akçe ve muhtemel zararlar için karşılık ayrıl-
ması ihtiyatlılık kavramı ile ilgilidir.

12.	 İşletmenin bir fotokopi makinesini büro işlerinde 
kullanmak üzere aldığında demirbaşlar hesabına 
satmak üzere aldığında ise ticari mallar hesabına 
kaydetmesi hangi muhasebe temel kavramına da-
yanır? 

A)	 Tam Açıklama
B)	 Özün Önceliği
C)	 Tutarlılık
D)	 İhtiyatlılık
E)	 Dönemsellik

13.	 Bu kavram muhasebenin kapsamını, anlamını, yerini ve 
amacını göstermektedir.

	 Yukarıda verilen bilgi hangi muhasebe temel kavra-
mını açıklar?

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

14.	 İşletme 2022 yılının karının hepsinin ortaklara dağı-
tılmayarak işletmede yedek olarak ayrılmasına karar 
vermiştir. 

	 Bu durum aşağıdaki temel kavramlardan hangisi ile 
açıklanabilir? 

A)	 Tam Açıklama
B)	 Özün Önceliği
C)	 Tutarlılık
D)	 İhtiyatlılık
E)	 Dönemsellik

15.	 Muhasebe temel kavramlarından hangisi göz ardı 
edildiğinde diğer kavram ve ilkeler etkinliğini ve 
anlamını yitirir? 

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı
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16.	 Bu kavramın göz ardı edilmesi halinde; gelir ve gi-
derleri karşılaştırarak karı belirleme anlayışı yerini, 
varlıkları tasfiye değeri ile değerleyip edinme de-
ğeri ile karşılaştırarak karı belirleme gibi bir anla-
yışa bırakır? 

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

17.	 İşletme varlıklarının sigorta değerleri (tutarları) 
hangi muhasebe temel kavramı gereğince ve nere-
de gösterilmelidir? 

A)	 Tutarlılık - Nazım Hesaplar
B)	 Tam Açıklama - Varlık Hesapları
C)	 Özün Önceliği - Varlık Hesapları
D)	 Tam Açıklama - Bilanço Dipnotları
E)	 Özün Önceliği - Bilanço Dipnotları

18.	 Makinelere ilişkin sigorta bedellerine, hangi finan-
sal tabloda ve hangi muhasebe temel kavramı ge-
reği yer verilmelidir?

A)	 Bilanço - Tam açıklama
B)	 Bilanço - Tutarlılık
C)	 Gelir Tablosu - Dönemsellik
D)	 Gelir Tablosu - Özün önceliği
E)	 Satışların Maliyeti Tablosu - İşletmenin sürekliliği

19.	 ‘Stoktaki ticari malın piyasa değeri artarsa; bu artış 
satıştan önce gelirlere katılmaz. Aksi olursa, satışta 
ortaya çıkacağı öngörülen zarar, satışın gerçekleşmesi 
beklenmeden, giderler arasına katılır’.

	 Yukarıda verilen bilgi hangi muhasebe temel kavra-
mına dayanır?

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

20.	 Vergi mevzuatı açısından şüpheli sayılan bir alaca-
ğın tahsilinde gerçekte şüpheli bir durum görün-
müyorsa karşılık ayrılmaması gerektiği aşağıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangisi ile açıkla-
nabilir?

A)	 Özün Önceliği
B)	 Önemlilik
C)	 Tam Açıklama
D)	 Maliyet Esası
E)	 Parayla Ölçme 

21.	 İşletme, amortisman hesaplamada azalan kalanlar 
yöntemini kullanırken, normal amortisman yöntemi-
ne geçmiştir ve mali tablo dipnotlarında herhangi bir 
açıklama yapmamıştır. 

	 Bu bilgelere göre işletme hangi muhasebe kavram-
larına aykırı davranmıştır? 

A)	 Maliyet - Dönemsellik 
B)	 Maliyet - Süreklilik 
C)	 Tutarlılık -Tam açıklama 
D)	 Kişilik -Tutarlılık 
E)	 İhtiyatlılık – Önemlilik
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22.	 Para mevcudu, alacaklar ve maliyetinin belirlen-
mesi mümkün veya uygun olmayan diğer kalem-
ler hariç, işletme tarafından edinilen varlık ve hiz-
metlerin muhasebeleştirilmesinde, bunların elde 
edilme maliyetlerinin esas alınması gereğini, ifade 
eden temel muhasebe kavramı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Maliyet Esası
B)	 Kişilik
C)	 Önemlilik
D)	 Dönemsellik
E)	 Tarafsızlık ve Belgelendirme

23.	 Borç ve alacak senetlerine her yıl reeskont hesap-
lamak hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

A)	 Dönemsellik 
B)	 Tutarlılık 
C)	 Maliyet 
D)	 Özün önceliği 
E)	 Parayla ölçme

24.	 Gelir ve giderlerin tahakkuk esasına göre muhasebe-
leştirilmesi, hasılat, gelir ve karların aynı döneme ait 
maliyet, gider ve zararlarla karşılaştırılması bu kavram 
gereğidir.

	 Aşağıdaki kavramlardan hangisi, paragrafta belirti-
len durum için kullanılır?

A)	 Özün önceliği
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Dönemsellik
D)	 Tutarlılık
E)	 Tam açıklama

25.	 İşletmenin satın aldığı varlığın değeri yükselse bile 
varlık satılarak kâr kesinleşmeden alış ve piyasa 
değeri farkı karlar arasına katılamaz bu ilke aşağı-
daki temel kavramlardan hangisine dayanır? 

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

26.	 Gelir ve kârların gerçekleşmeden muhasebe ka-
yıtlarına alınmaması aşağıdaki muhasebenin temel 
kavramlarından hangisinin gereğidir?

A)	 Dönemsellik 
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Sosyal Sorumluluk
D)	 Kişilik
E)	 Özün Önceliği

27.	 	Bilânçoda “diğer” başlığı altında yer alan bir ka-
lem tutarının, ait olduğu grubun %20’sini aşması 
halinde bu kalemin ayrı başlık altında gösterilmesi, 
hangi muhasebe temel kavramı gereğidir?

A)	 Özün Önceliği
B)	 Sosyal Sorumluluk
C)	 Süreklilik
D)	 Önemlilik
E)	 İhtiyatlılık
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28.	 Peşin ödenmiş giderlerin aktifleştirilmesinde te-
mel alınan muhasebe kavramı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

29.	 "Değeri düşen hisse senetleri için karşılık ayrılma-
sı" aşağıdaki temel kavramlardan hangisi ile doğ-
rudan ilgilidir?

A)	 Sosyal Sorumluluk Kavramı
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

30.	 Varlıkların tasfiye değerinin dışında birçok fark-
lı değerleme ölçüsünün uygulanması hangi temel 
kavram gereğidir? 

A)	 Maliyet Esası
B)	 İşletmenin Sürekliliği Kavramı
C)	 Tutarlılık Kavramı
D)	 Dönemsellik Kavramı
E)	 İhtiyatlılık Kavramı

31.	 İşletmenin tasfiye sürecindeki bir alacağının şüphe-
li ticari alacaklar içerisine alması aşağıdaki temel 
kavramlardan hangisine dayanır?

A)	 İhtiyatlılık
B)	 Tutarlılık
C)	 Özün önceliği
D)	 Dönemsellik
E)	 Tam açıklama

32.	 	Muhasebenin temel kavramlarına ilişkin olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A)	 İhtiyatlılık kavramı gizli yedekler veya gereğinden 
fazla karşılıklar ayrılmasına gerekçe oluşturmaz.

B)	 Önemlilik kavramı gereğince önemli hesap ka-
lemleri, finansal olaylar ve diğer hususların mali 
tablolarda yer alması zorunludur.

C)	 İşlemlerin biçimleri ile özleri arasında farklılıkların 
ortaya çıktığı durumlarda özün biçime önceliği 
esastır.

D)	 İşletmelerin mali durumunun, faaliyet sonuçlarının 
ve bunlara ilişkin yorumların karşılaştırılabilir olma-
sı dönemsellik kavramının amacını oluşturur.

E)	 Alınan varlıkların kullanım amacının yazılacak he-
sabı belirlemesi özün önceliği kavramı gereğidir.

33.	 Bir işletmenin varlıkları ile kaynaklarındaki değişik-
likler ve bu değişikliklerin hâsılat, gider ve özkay-
naklar üzerindeki etkilerinin ölçülmesinin objektif 
belgelere dayandırılması, gelecekle ilgili tahmin ve 
varsayımların yapılmasında tarafsız hareket edil-
mesi gereğini ve iyi bir yargılama yeteneğini temel 
alan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Tarafsızlık ve belgelendirme
B)	 Maliyet esası
C)	 Özün önceliği
D)	 Önemlilik
E)	 Süreklilik
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34.	 	İşletme sahibi, işletmeye tahsis etmediği bir taşıtı-
nı aylığı 2.000 Türk Lirasına kiraya vermiş ve kiracı 
kira bedelini işletme adına keşide ettiği bir çekle 
ödemiştir. Bu işlemle ilgili işletme aşağıdaki kaydı 
yapmıştır.
  

ALINAN ÇEKLER HS. 2.000
ORTAKLARA BORÇLAR HS. 2.000

	 Bu kayıt, aşağıdaki muhasebenin temel kavramla-
rından hangisiyle yakından ilgilidir?

A)	 Dönemsellik
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Özün önceliği
D)	 Kişilik
E)	 Tutarlılık

35.	 Bir işletmeye ait yevmiye kaydı aşağıdaki gibidir:

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. XXX
GELECEK AYLARA AİT
GİDERLER HS. XXX

	 Bu kayıt, aşağıdaki muhasebenin temel kavramla-
rından hangisine uygun olarak yapılmıştır?

A)	 Dönemsellik
B)	 İhtiyatlılık
C)	 Özün önceliği
D)	 Kişilik
E)	 Tutarlılık

36.	 Muhasebe politikalarının açıklanması ile ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Mali tabloların içerdiği bütün önemli muhasebe 
politikaları açıklanmalıdır.

B)	 Mali tablolar dönemler itibariyle karşılaştırılabilir 
nitelikte olmalıdır.

C)	 Cari dönemde önemli etki yaratan mali politika 
değişiklikleri, nedenleri ve mali tablolara etkileri 
ile birlikte açıklanmalıdır.

D)	 Kullanılan muhasebe politikalarının açıklanması 
mali tabloların bütünlüğü ve tamlığı için temel il-
kedir.

E)	 Gelecek dönemlerde önemli etki yaratabilecek 
politika değişikliği yapılmış ise neden ve etkileri-
nin açıklanması gerekmez.

37.	 "Muhasebe sisteminde gelirler hangi dönemde 
tahsil edilirse edilsinler ait oldukları dönemin geli-
ri, giderler ise hangi dönemde ödenirse ödensinler 
ait olduğu dönemin gideri sayılırlar" ifadesi, aşağı-
daki kavramlardan hangisiyle açıklanır? 

A)	 Tahakkuk esası
B)	 Maliyet esası
C)	 İşletme esası
D)	 Nakit esası
E)	 Süreklilik esası

38.	 "Muhasebe sisteminde gelirler hangi dönemde 
elde edilirlerse edilsinler, tahsil edildikleri dönemin 
geliri ve giderler de hangi dönemde yapılırlarsa ya-
pılsınlar, ödendikleri dönemin gideri sayılırlar" ifa-
desi, aşağıdaki kavramlardan hangisiyle açıklanır? 

A)	 Tahakkuk esası
B)	 Maliyet esası
C)	 Dönemsellik esası
D)	 Nakit esası
E)	 Süreklilik esası
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39.	 I.	 Dönemsellik 
II.	 Aralıklı envanter yöntemi
III.	 Dolaylı yöntem
IV.	 Sürekli envanter yöntemi
V.	 Tahakkuk esası

	 Yukarıdakilerden hangileri, işletmenin gelirlerini ve 
giderlerini dönemlerle ilişkilendirmede kullanılan 
yöntemler arasında yer alır?

A)	 I ve III 
B)	 I ve V 
C)	 II ve IV
D)	 I, III ve V 
E)	 II, III ve IV

40.	 İşletmeye dâhil iktisadi kıymetler ne zaman değer-
lenir? 

A)	 Ay sonu
B)	 3 ay da bir
C)	 6 ay da bir
D)	 12 ay da bir
E)	 Hesap dönemi sonu

41.	 Aşağıdaki değerleme ölçülerinden hangisi hem 
TTK hem de VUK ortak ölçüsüdür? 

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

42.	 Aşağıdaki değerleme ölçülerinden hangisi VUK’da 
yer almaz? 

A)	 Gerçeğe Uygun Değer
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

43.	 İktisadi bir kıymetin iktisap (satın alma) edilmesi 
veyahut değerinin artırılması için yapılan ödeme-
lerle bunlara ilişkin giderlerin toplamına ne ad ve-
rilir? 

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

44.	 “Bir iktisadi kıymetin muhasebe kayıtlarında gös-
terilen hesap değeri” olarak tanımlanan değerle-
me ölçüsü aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Mukayyet Değeri
B)	 Nominal Değer
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

45.	 Her türlü senetlerle, tahvil ve paranın üzerinde ya-
zılı olan değere ne ad verilir? 

A)	 Mukayyet Değeri
B)	 Nominal Değer
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

46.	 Gerek menkul kıymetler gerekse ticaret borsaları-
na kayıtlı olan iktisadi kıymetlerin değerlemeden 
önceki son işlem gününde borsadaki ortalama de-
ğerini ifade eder? 

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel
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47.	 	Bir iktisadi kıymetin değerleme gününde sahibi 
için arz ettiği gerçek yani peşin değerine ne ad ve-
rilir?

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

48.	 Gerçek bedeli olmayan veya bilinmeyen veya doğ-
ru olarak tespit edilemeyen bir malın, değerleme 
gününde satılması halinde benzerine nazaran haiz 
olacağı değerdir?

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

49.	 Bir iktisadi kıymetin değerleme günündeki normal 
alım satım değerine ne ad verilir? 

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Rayiç Bedel

50.	 	Vergi Usul Kanunun 72. Maddesinde yazılı hüküm 
gereğince Maliye Bakanlığınca yetkili kılınan takdir 
komisyonları mükellefin beyan ettiği tutarın yerine 
geçecek varlık değeri belirleyebilirler. Belirlenen 
bu tutarı ne ad verilir? 

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Emsal Bedeli
C)	 Borsa Rayici
D)	 Maliyet Bedeli
E)	 Vergi Değeri

51.	 	Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin konusu de-
ğildir?

A)	 İşletme yöneticisinin istifa etmesi
B)	 İşletme çalışanlarına ücret ödenmesi
C)	 İşletme faaliyetlerinde kullanılmak üzere makine 

satın alınması
D)	 İşletmenin yönetim binası olarak kullanılmak üze-

re bina kiralaması
E)	 İşletme sahibinin işletme faaliyetlerinde kullanıl-

mak üzere taşıt alması

52.	 I.	 Kaydetme
II.	 Sınıflandırma
III.	 Raporlama
IV.	 Anlaşılabilirlik

	 Yukarıdakilerden hangileri muhasebenin fonksi-
yonları içerisinde yer alır?

A)	 I ve II 
B)	 I, II ve III
C)	 II, III ve IV
D)	 I, II, III ve IV
E)	 Yalnız IV

53.	 Satıcılara olan senetsiz borçların aynı hesapta mu-
hasebeleştirilmesi muhasebenin aşağıdaki unsurla-
rından hangisi ile ilgilidir?

A)	 Raporlama
B)	 Yorumlama
C)	 Kaydetme
D)	 Sınıflandırma
E)	 Bilgi toplama
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54.	 Bugünkü muhasebe teorisinin temelini oluşturan 
çift taraflı kayıt yöntemi’nin (Muzaaf muhasebe 
metodu) kullanılmaya başlandığı ilk ülke aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A)	 Almanya
B)	 Fransa
C)	 İtalya
D)	 İngiltere
E)	 Mısır

55.	 1494 yılında din adamı ve matematikçi tarafından 
Venedik de yayınlanan çift taraflı kayıt yöntemi ile 
ilgili yazılı ilk çalışma kabul edilen eser ve yazarı 
aşağıdakilerden hangisinde doğru eşleştirilmiştir?

A)	 Luca di Borgo – Kitab-us Siyagat
B)	 Adam Smith – Ulusların Zenginliği
C)	 Samuel Son – Kamu Harcamalarının Salt Teorisi
D)	 Luca Pacioli – Summa Arthmetica
E)	 Hammurabi – Hammurabi Kanunları 

56.	 Bir işletmenin belirli bir tarihte sahip olduğu varlık-
lar ile bu varlıkların sağlandığı kaynakları gösteren 
tabloya ne ad verilir? 

A)	 Bilanço
B)	 Gelir Tablosu
C)	 Nakit Akım Tablosu
D)	 Fon Akım Tablosu
E)	 Hesap

57.	 Bilanço ile ilgili aşağıda belirtilen özelliklerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Bilanço işletmenin mali gücünü gösteren anlık ya-
ni statik bir mali tablodur.

B)	 Varlık ve kaynaklardaki değişiklikleri gösteren bir 
tablodur.

C)	 Bilanço aktifinde işletmenin sahip olduğu iktisadi 
değerler pasifinde ise bu değerlerin alınmasında 
sağlanan kaynaklar gözükür.

D)	 Bilanço temel bir mali tablo olup her hesap döne-
mi sonunda ve başında düzenlenir.

E)	 Bilançonun aktif taraf toplamı ile pasif taraf topla-
mı eşittir.

58.	 Bilânço varlıkların içinde bulunan zamandaki değe-
rini veya tasfiye halinde bunların satışından elde 
edilecek değeri gösteren bir tablo değildir. Bu yar-
gı hangi muhasebe kavramı gereğidir?

A)	 Tutarlılık
B)	 Dönemsellik
C)	 İhtiyatlılık
D)	 Parayla ölçülme
E)	 Maliyet esası kavramı

59.	 Bilançoda varlıklar hangi temel özelliğe göre sıra-
lanmıştır? 

A)	 Tahakkuk
B)	 Vade
C)	 Büyüklük
D)	 Likidite
E)	 Önemlilik

60.	 Bilançoda kaynaklar hangi temel özelliğe göre sı-
ralanmıştır? 

A)	 Tahakkuk
B)	 Vade (İstenme sırası)
C)	 Büyüklük
D)	 Likidite
E)	 Önemlilik


